
 

Stránka 1 z 2 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
1. INFORMACE O ZADAVATELI 
 
Název zadavatele:   Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace 

se sídlem: Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče 

Zapsán v:   obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně v oddělení Pr. vl. č. 1893 

IČ:     04212029 

Statutární zástupce:  Ing. Petr Baťka, ředitel nemocnice 

tel. / fax. +420 519 407 311 / +420 519 407 399 

bankovní spojení / číslo účtu: 3319690369 / 0800 

dále jen objednatel 

Kontaktní osoba zadavatele:      Ing. Michaela Hýblerová  
Tel:      +420 519 407 302 
e-mail:  hyblerova.michaela@nemhu.cz 

 
2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Název veřejné zakázky:  BOZP a PO 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby podle ustanovení § 27 
zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek 
(dále jen zákon).  

Forma zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo 
režim zákona v souladu s § 31, § 27 a § 6 zákona č. 
134/2016 Sb. 

 
3. VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek 
provedeného hodnotící komisí dne 01.12.2023 rozhodl o tom, že 
 

nejvhodnější nabídkou 
 
na výše uvedenou veřejnou zakázku je nabídka uchazeče, obchodní společnosti: 
BOZP A STAVBY s.r.o., Bohunická 133/50, Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 08467498, 
zapsaná v OR, spisová značka č. C 113845 vedená u Krajského soudu v Brně. 
 
4. HODNOCENÍ NABÍDEK 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky tato kritéria 
hodnocení: 
 

- Kritérium č. 1 – ekonomická výhodnost nabídky 
o Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, která je cenou konečnou. Celková výše 

nabídkové ceny bez DPH je hodnocena podle její absolutní výše v korunách 
českých (CZK), způsobem pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má 
nejvhodnější nabídka minimální hodnotu. 

 
Zadavatel hodnotil nabídky tak, že jako nejvýhodnější byla posouzena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou kalkulovanou na 1 měsíc dle specifikace VZ, přičemž rozhodující je celková 
cena bez DPH. 



 

Stránka 2 z 2 

 

 
Hodnocení: 

Pořadí Název účastníka IČO 
Cena v Kč bez DPH 

/ měsíc 
Hodnocení 

1. BOZP A STAVBY s.r.o. 08467498 4.900 Kč 100,000 % 

2. Marek Doležal 01448404 4.999 Kč 98,020 % 

3. SAFEA IVS s.r.o. 64511260 6.400 Kč 76,563 % 

4. CIVOP s.r.o. 48115398 7.500 Kč 65,333 % 

5. J. K. fire and safety consulting, s.r.o. 09362231 7.500 Kč 65,333 % 

6. LA - PO fire, s.r.o. 27716295 9.800 Kč 50,000 % 

7. Ing. Roman Hašek 14126206 18.000 Kč 27,222 % 

 
Nabídka uchazeče, obchodní BOZP A STAVBY s.r.o., Bohunická 133/50, Horní Heršpice, 619 
00 Brno, IČ: 08467498, zapsaná v OR, spisová značka č. C 113845 vedená u Krajského soudu 
v Brně se umístila na prvním místě vzhledem k tomu, že jeho nabídka dosáhla nejlepší 
ekonomické výhodnosti. 
 
5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky na předmětnou veřejnou zakázku, a to 
nabídky uchazeče, obchodní společnosti BOZP A STAVBY s.r.o., Bohunická 133/50, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 08467498, zapsaná v OR, spisová značka č. C 113845 vedená u 
Krajského soudu v Brně, jehož nabídka splnila všechny požadavky stanovené zadavatelem 
v zadávacích podmínkách a dosáhla nejvyššího součtu bodů za obě hodnocená kritéria.  
 
6. PRÁVO NA PODÁNÍ NÁMITEK 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky nelze podat námitky. 
 
7. VÝZVA K POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI 
Jako vybraný uchazeč máte povinnost poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k 
uzavření smlouvy. S ohledem na výše uvedenou skutečnost Vás tímto vyzýváme k 
poskytnutí součinnosti spočívající v předložení 2 vyhotovení návrhu na uzavření Smlouvy 
shodné s návrhem smlouvy obsažené v nabídce, včetně povinné přílohy, a to nejpozději do 5 
pracovních dnů ode dne převzetí tohoto oznámení. Smlouvu lze také podepsat 
elektronicky a zaslat datovou schránkou pro urychlení. 
 
V Hustopečích dne 04.12.2023 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Petr Baťka 
Ředitel 
Nemocnice Hustopeče, p.o. 


		2023-12-04T14:34:11+0100
	Ing. Petr Baťka




